



Seçer, fırtınadan zarar gören bölgeyi gezdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer, sel ve fırtına afetinden zarar gören Akdeniz'e bağlı 3 mahalle ile

Tarsus'a bağlı 9 kırsal mahallede incelemelerde bulundu, vatandaşlarla ve muhtarlarla yörenin sorunları üzerine sohbet etti, geçmiş olsun dileklerinde bulundu. **→5'te**





Seçer fırtınadan zarar gören bölgeyi gezdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı adayı Vahap Seçer, sel ve fırtına afetinden zarar gören bölgede incelemede bulundu. Edinilen bilgiye göre Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer Akdeniz'e bağlı 3 mahalle ile Tarsus'a bağlı 9 kırsal mahallede incelemelerde bulundu, vatandaşlarla ve muhtarlarla yörenin sorunları üzerine sohbet etti, geçmiş olsun dileklerinde bulundu. İncelemelerine Akdeniz ilçesine bağlı Karaduvar Mahallesi'nden başlayan Vahap Seçer, mahalle muhtarı Fikret Altan'ı ziyaretinde, Türkiye'nin ekonomik olarak zor günlerden geçtiğini belirterek, "Bundan en fazla çiftçi, esnaf, sabit gelirli etkileniyor. Ürünlerini pazarlamakta zorlanan üretici bir de hava muhalefeti nedeniyle sorun yaşıyınca zarar üstüne zarar etmiş oluyor. Burada devletin elinin mutlaka çiftçiye değmesi gerekiyor. İnşallah kısa sürede üreticiye aynı, nakdi yardımlar ve borçların yeniden yapılandırılması konusunda çalışmalar yapılıyor" dedi.

'MERSİN'İN BELEDİYE BAŞKANI OLMAYA GELİYORUM'
Karaduvar'ın ardından Kazanlı Mahallesi'ne geçen Vahap Seçer, burada esnafa hayırlı işler dileğinde bulundu, kahvehanelerde oturan vatandaşlarla selamlaştı. Mahalle meydanında vatandaşlara hitap eden Vahap Seçer, Kazanlı'ya milletvekili olduğu dönemde de sıkça gelip gittiğini belirterek, "Hepiniz beni tanıyorsunuz, ben de sizleri tanıyorum. Sizden şunu istiyorum. Bana destek verin. Ben sizin kardeşinizim, evladınızım, beni ne sayarsanız sayın. Bana destek verdiğiniz için, bana inandığınız için asla sizi mahcup etmeyeceğim. Allah da beni mahcup etmesin. Şunun sözünü verebilirim: 'Oy verdim, benim evladım, benim memleketimin çocuğu Vahap'ı belediye başkanı yaptı Allah ondan razı olsun. Sokakta başımızı dik yürütüyor' dedirteceğime söz veriyorum. Ben Mersin'in belediye başkanı olmaya geliyorum. Hangi partiye oy vermiş olursa olsun, hangi partiye gönül vermiş olursa olsun, Tarsus'tan Anamur'a kadar tüm Mersinli hemşehrilerimin belediye

başkanı olmak için geliyorum" diye konuştu.

'BİZDE AYRIM GAYRIM OLMAZ'
CHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer, daha sonra Adanaoğlu Mahallesi'ne giderek seralarda incelemelerde bulundu. İncelemesinin ardından mahalle meydanında halka hitap eden Vahap Seçer, hangi partiden olursa olsun, her vatandaşın destek istediğini söyledi. Seçer, "Belediye başkanı olduğum zaman sadece CHP'lilere hizmet etmeyeceğim. Ak Partilisi, MHP'lisi, HDP'lisi, Saadet Partilisi bütün hemşehrilerime hizmet edeceğim. Bizde ayırım gayrım olmaz. Bütün hemşehrilerime eşit hizmet olacak. Bu ülke ne çekiyorsa, ayrımcılıktan çekiyor. 'İktidar olduk, yandaşlarımızı ihya edelim, bizden olmayanları yer ile yeksan edelim.' Bizler bu anlayış içinde değiliz. Şunun sözünü veriyorum: Bana oy veren, destek veren tüm hemşehrilerimin onur kaynağı, gurur kaynağı olacağım. Oy verenleri pişman etmeyeceğim" dedi.

'BEN BAŞKAN OLURSAM HERKES KENDİNİ GÜVENDE HİSSEDECEK'
Adanaoğlu halkının tarımla geçindiğine işaret eden Vahap Seçer, "Tarımın her alanını bilirim. Üretimi bilirim, istihdamı bilirim, çiftçinin endişesini bilirim. Çiftçilik yapanlar için ben iyi bir belediye başkanı olabilirim. Esnafın sıkıntılarını da bilirim, işçinin sıkıntılarını da bilirim. Hepsini gördük yaşadık. Benden iyi bir belediye başkanı olacak. Hiçbir endişeniz olmasın. Vatandaşla aynı dili konuşacağım. Bana derdinizi anlatırken zorlanmayacaksınız. Esnaf bana derdini anlatabilir. Çiftçi bana derdini anlatabilir. Emekçi derdini anlatabilir. Bilirim onun derdini. Zengin, fakir, sanayici. Mersin küçük Türkiye gibi. Ben hepsini kucaklamaya adayım. Ben bu memlekette belediye başkanı olursam herkes kendini güvende hissedecek. 'Vahap Başkan oradaysa ben kendimi iyi hissediyorum' diyecek. 'Bu belediyede ayrımcılık gayrimcılık olmaz' diyecek. 'Ben falanca etnik ya da mezhepsel yapıdayım diye benim sokağıma hizmet gelmemezlik olmayacak' diyecek. Herkes kendini iyi hissedecek" ifadelerini kullandı.



'BEN İNSANI BİLİRİM'
CHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer, Akdeniz ilçesindeki incelemelerinin ardından, sel ve fırtına afetinden etkilenen Tarsus kırsal mahallelerinde incelemelerde bulundu. Atalar Mahallesi meydanında halka hitap eden Vahap Seçer, yerel seçimlerle, genel seçimlerin havasının farklı olduğuna dikkat çekti ve seçmenin, kendi partisinden olmayan adaylara da oy verebileceğini söyledi. Seçer, "Ben belediye başkanı olduğumda insanların partisine, diline, dinine, ırkına, mezhebine, yaşam tarzına bakmadan eşit hizmet götürüleceğime söz veriyorum. Ben bu anlamda körüm. Ben insanı bilirim. İnsanın diğer özellikleri beni ilgilendirmez. Hangi partiye mensup olursa olsun, hangi mahallede oturursa otursun, nasıl giyinirse giyinsin Allah şahidimdir bir nokta ayrımcılık yapmayacağım. Bu dinen de doğru değil, benim dünya görüşüm açısından da doğru değil" diye konuştu.

'O PARAYI SONUNA KADAR HALKA HARCAYACAĞIM'
Büyükşehir belediyelerinin mahallelere sağlık ve eğitimle ilgili yatırımlar yapma, tarımı destekleme gibi yetkileri olduğunu ifade eden Vahap Seçer, sözlerini şöyle sürdürdü: "Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin de bu kadar geniş yetkisi var. Parası da var. O para fazlasıyla herkese yeter. O para halkın parası. Ben o parayı sonuna kadar halka harcayacağım. Bunun sözünü veriyorum. Bunlar sadaka kültürü, makarna dağıtıyorlar, bulgur dağıtıyorlar diyenler var. Valla fakir varsa dağıtacağız. Fukara varsa dağıtacağız. Ama temel amacımız insanların çalışmasını sağlamak olacak."

'BU DÖNEM DOĞRU TERCİH VAHAP SEÇER VE CHP'
Atalar Mahallesi'nin ardından, geniş tarım alanlarının sular altında kaldığı Kulak Mahallesi'ni ziyaret eden Vahap Seçer, burada seraları gezerek çiftçilerden son durum hakkında bilgi aldı. Daha sonra Yeşiltepe Mahallesi'ne geçen Vahap Seçer, mahalle sakinlerine, "25 sene boyunca Tarsus'u MHP yönetti. Gelin bu dönem CHP'ye şans verin. Geçmişteki tercihlerinize saygı duyuyorum.

Bu dönem doğru tercih Vahap Seçer'dir, CHP'dir" diye seslendi.

Yeşilkuyu Mahallesi'nde davul zurna eşliğinde karşılanan CHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer, burada da tarımla ilgili vaatlerini anlattı.

'BEN KLASİK BELEDİYECİ OLMAYACAĞIM'
Büyükşehir Belediye Başkanı olmasında öncelikle küçük çiftçiler ile kadın çiftçileri destekleyeceğine, kadın çiftçilerin gelir elde etmesine yönelik projeler geliştireceğini ifade eden Vahap Seçer, "Belediyecilik öyle yol, kaldırım yapmak, göz boyamak değildir. Onu herkes yapar. Ben klasik belediyeci olmayacağım. Mersin'i refah kenti yapacak projeler geliştireceğim. O koltuğa oturduğumda kadın ve gençlerden oluşan bir proje takımı kuracağım. Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 7 bin işçisi var. Mersin 7 bin kişilik hizmet alıyor mu? O tartışılır. Ben rakiplerimle polemige girmeyeceğim. Onu vatandaş takdir etsin" dedi.

CHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer daha sonra Köseleri, Bahşiş, Halitağa, Akarca ve Kelahmet mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi. Seçer'in gezilerine CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, Mersin milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır** da dönüştümlü olarak eşlik etti. (Bülten)

